
Freitag, 12.08.2022
Ausf.Zeit Zeit von Zeit bis Art Dauer R-Nr. Rennen

Warmup - Motorenruhe bis 08:00
00:00 08:30 09:00 Q 00:30 R8 Dunlop Gentle Drivers '65
00:10 09:10 09:40 Q1 00:30 R6 Masters Endurance Legends 
00:10 09:50 10:15 Q 00:25 R10 CanAm&Sportscars / Groupe-C-Classics
00:00 10:15 10:25 Pause 00:10 PAUSE
00:10 10:35 11:15 Q 00:40 R4 Masters Sports Car Legends
00:10 11:25 11:55 FP 00:30 R1 DTM Classic Cup
00:10 12:05 12:35 R1 00:30 R8 Dunlop Gentle Drivers '65
00:00 12:35 12:50 Pause 00:15 PAUSE
00:20 13:10 13:35 Q 00:25 R3 Masters Racing Legends for F1 cars 1966-1985
00:05 13:40 14:10 Q 00:30 R2 Revival Deutsche Rennsport Meisterschaft (DRM)
00:10 14:20 14:50 Q2 00:30 R6 Masters Endurance Legends 
00:10 15:00 15:25 Q 00:25 R13 LURANI TROPHY
00:10 15:35 16:05 Q 00:30 R11 FCD RacingSeries
00:10 16:15 16:45 Q 00:30 R12 HGPCA
00:10 16:55 17:35 Q 00:40 R5 Zweisitzige Rennwagen und GT bis 1960/61
00:10 17:45 18:15 Q 00:30 R9 HTGT um die Dunlop Trophy
00:10 18:25 18:55 GLP-1 00:30 Vintage Sports Car Trophy

Samstag, 13.08.2022
Zeit Art Dauer Rennen

Warmup - Motorenruhe bis 08:00
00:00 08:15 08:35 Q1 00:20 R1 DTM Classic Cup
00:10 08:45 09:15 R2 00:30 R8 Dunlop Gentle Drivers '65
00:10 09:25 09:55 R1 00:30 R2 Revival Deutsche Rennsport Meisterschaft (DRM)
00:10 10:05 10:30 R1 00:25 R10 CanAm&Sportscars / Groupe-C-Classics
00:10 10:40 10:55 Parade 00:15 SKODA
00:00 10:55 11:05 Pause 00:10 PAUSE
00:00 11:05 11:25 Parade 00:20 Wolfgang Berghe von Trips Memorial - Shark Nose 
00:10 11:35 12:15 R1 00:40 R6 Masters Endurance Legends 
00:10 12:25 12:50 R1 00:25 R12 HGPCA
00:25 13:15 13:40 R1 00:25 R13 LURANI TROPHY
00:10 13:50 14:25 Parade 00:35 Motor Klassik Leserlauf
00:10 14:35 15:35 R 01:00 R9 HTGT um die Dunlop Trophy
00:25 16:00 16:25 R1 00:25 R3 Masters Racing Legends for F1 cars 1966-1985
00:10 16:35 16:50 Pause 00:15 PAUSE
00:00 16:50 17:20 R1 00:30 R1 DTM Classic Cup (25Min+1Runde)
00:15 17:35 18:15 Q 00:40 R7 Masters Gentlemen Drivers 
00:10 18:25 18:55 R1 00:30 R11 FCD RacingSeries
00:10 19:05 19:35 GLP-2 00:30 Vintage Sports Car Trophy
00:10 19:45 20:10 R2 00:25 R2 Revival Deutsche Rennsport Meisterschaft (DRM)
00:05 20:15 20:35 Parade 00:20 Le Mans Start
00:10 20:45 21:50 R1 01:05 R5 Zweisitzige Rennwagen und GT bis 1960/61

Sonntag, 14.08.2022
Zeit Art Dauer Rennen

00:00 08:00 08:15 00:00 Warmup
00:10 08:25 08:45 Q2 00:20 R1 DTM Classic Cup
00:10 08:55 09:55 R 01:00 R4 Masters Sports Car Legends
00:10 10:05 10:20 Parade 00:15 Wolfgang Berghe von Trips Memorial - Shark Nose 
00:10 10:30 11:10 R2 00:40 R6 Masters Endurance Legends 
00:25 11:35 12:00 R2 00:25 R13 LURANI TROPHY
00:10 12:10 12:40 R2 00:30 R10 CanAm&Sportscars / Groupe-C-Classics
00:15 12:55 14:25 R 01:30 R7 Masters Gentlemen Drivers 
00:00 14:25 14:40 Parade 00:15 SKODA
00:00 14:40 15:00 Pause 00:20 PAUSE
00:15 15:15 15:40 R2 00:25 R3 Masters Racing Legends for F1 cars 1966-1985
00:10 15:50 16:15 R2 00:25 R12 HGPCA
00:10 16:25 17:30 R2 01:05 R5 Zweisitzige Rennwagen und GT bis 1960/61
00:15 17:45 18:15 R2 00:30 R1 DTM Classic Cup (25Min+1Runde)
00:10 18:25 18:55 R2 00:30 R11 FCD RacingSeries

Vorl. Zeitplan 49. AvD-Oldtimer-Grand-Prix - V19 2022
Änderungen vorbehalten

Alle Startzeiten sind Zirka-Zeiten - bitte 25 Minuten vor Startzeit in den Vorstart


